

Comune di Vimodrone

Via Cesare Battisti, 56,  
20090 Vimodrone (MI)Finanziato  
dall'Unione europea  
NextGenerationEUMISSIONE: 2 - COMPONENTE: 4 - "Tutela del territorio e  
della risorsa idrica" - INVESTIMENTO: 2.2

## PROGETTO/Project

## Manutenzione straordinaria scuole 2021 - Scuola primaria Via Piave

Cat. Progetto Definitivo / Esecutivo

Ref. Arch. Carlo Tenconi

CIG

CUP D11E20000110001

## PROGETTISTI/Designers

ProgettoB20

ProgettoB20 srl - Società di Ingegneria

Cap. Soc. € 30.000,00 i.v. - C.F. e P.IVA 04068290982

www.progettob20.it

Direttore Tecnico: Ing. Pietro Brianza

Sede legale:

25128 BRESCIA - via Bredina, 2c/d

t. +39 030 383398

REA BS - 585894

CERTIFIED  
MANAGEMENT SYSTEMSUNI EN ISO 9001:2015  
UNI EN ISO 14001:2015  
UNI ISO 45001:2018

## GRUPPO DI PROGETTAZIONE

PROGETTISTA GENERALE:

Marco Bigni Ingegnere

COLLABORATORI:

Roberta Bertoglio Architetto, Michele Rossini dottore

## CONSULENZE SPECIALISTICHE

## ELABORATO/Document

## Computo metrico estimativo opere opzionali

## INTERVENTO C

Scale

Rev.

File

	ORDER		CATEGORY	SECTION	NUMBER
	W21-205		P.D.E.	OPZ	B
N	SUBJECT		DATE	D	C
00	Emissione aggiornamento prezzi		21/10/2022	M.B.	P.B.
01	Emissione aggiornamento CSA e CAM		14/12/2022	M.B.	P.B.

Rif: 00 Cartiglio - Int C - Relazioni.dwg

# COMUNE DI VIMODRONE

## Provincia di Milano

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 2021 - SCUOLA  
PRIMARIA DI VIA PIAVE  
OPERE OPZIONALI

**COMMITTENTE:** Comune di Vimodrone

Vimodrone (Mi), 21/10/2022

**IL TECNICO**  
Marco Bigni ingegnere

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 1C.14.050.00 20.c	<b>LATTONERIE E PLUVIALI IN LAMIERA ZINCATA PREVERNICIATA - SP. 8/10</b> Canali di gronda completi di cicogne o tiranti; pluviali, compresa la posa dei braccioli; converse, scossaline, copertine. Tutti lavorati con sagome e sviluppi normali, in opera, ... eciali di gronde, pluviali, lattonerie speciali; in: - lamiera zincata preverniciata spess. 0,8 mm (peso = 6,50 kg/m²) profilo chiusura plafone e vettura		85,00	0,200		17,00		
	SOMMANO m²					17,00	97,41	1'655,97
2 1C.22.400.02 50	<b>TENDE ESTERNE ALLA VENEZIANA - solo lamelle</b> Fornitura e posa in opera di sistema frangisole esterno motorizzato: - Tende veneziane a pacchetto. Lamelle in alluminio profilato da 70 mm, termolaccate. Abbassamento del telo con ... rno da applicare alla parete. Compresa traccia su muratura e successivo ripristino completo pronto per la tinteggiatura. Veneziane S2 Veneziane S1	2,00 10,00	2,45 5,45		1,900 1,900	9,31 103,55		
	SOMMANO m²					112,86	264,00	29'795,04
3 W21- 205.016d.NP	<b>ONERI DELLA SICUREZZA - opere opzionali</b> Oneri di attuazione delle prescrizioni operative impartite dal PSC Oneri Olpzionali SIC					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'255,99	1'255,99
4 W21- 205.014a.NP	<b>ISOLAMENTO A CAPPOTTO EPS GRAFITATO 100MM</b> Sistema d'isolamento termico a cappotto con pannelli in polistirene espanso, certificato ETA 04/0033 secondo ETAG 004. Classe di Reazione al fuoco B-s1,d0 (secondo EN13501-1). Appl ... a perfetta regola dell'arte. Secondo indicazioni manuale CORTEXA, secondo prescrizioni del ciclo di posa del produttore. plafone	85,00		1,100		93,50		
	SOMMANO m2					93,50	78,00	7'293,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							40'000,00
	<b>TOTALE euro</b>							40'000,00
	Vimodrone (Mi), 21/10/2022							
	<b>Il Tecnico</b> Marco Bigni ingegnere							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							